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Verksamhetsinformation  

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut 
1. Informationen noteras 

Ärende 
Nämndrapport avseende april 2025 samt muntlig information från 
verksamheten. 
Sammanfattning försörjningsstöd och arbetsmarknadsinsatser  
Ökningen i mars månad visar även i år att den var tillfällig. April månad visar 
dock en liten ökning jämfört med februari månad för det utbetalda biståndet. 
Även antal utbetalningshushåll har ökat något jämfört med februari. En 
förklaring till detta är att fler nya hushåll har tillkommit än antalet avslutade 
hushåll, vilket även återspeglas i antalet hushåll och antal barn som har ökat 
något under april månad i jämförelse med mars månad. Förändringen kan 
även till viss del bero på det höga antalet utredningar hos mottagningen under 
årets första månader. Samtidigt är antalet aktuella utredningar, som legat 
högre än genomsnittet sedan december 2024, nu i april månad åter i linje med 
normalkurvan. Likaså ligger långvariga hushåll och barn i hushåll med 
långvarigt biståndsbehov i linje med föregående månad. Även antal nyanlända 
hushåll vilket även inkluderar kvot- och Ukrainaflyktingar planar ut efter några 
månaders ökning.  
Antal inskrivna i arbetsmarknad är relativt oförändrat vilket ligger i linje med 
planen för antalet inskrivna. 
 
Vuxenutbildning 
Till antagningsperiod 2 kan man konstatera att antalet unika kurser som 
erbjuds eleverna på gymnasial nivå sjunkit något. Detta beror framförallt på att 
yrkespaket inom försäljning och service inte erbjudits. Vidare syns en stor 
ökning av antal individer som antagits till Linvux jämfört med tidigare år. 
Orsaken till detta är att all matematik, svenska, svenska som andraspråk och 
engelska numer ges där. 
Under perioden januari till maj 2025 är det totalt ca 50 färre individer inskrivna 
på vux jämfört med 2024. 
Sfi fortsätter minska, ca 100 individer, och gymnasial nivå har ökat något, ca 
50 individer. 
Även grundläggande nivå har minskat något. Minskningen beror till största del 
på att antalet individer inom utbildningsplikten minskat. 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Verksamhetsinformation (maj-25) 2025-05-08 
Bilaga 1 – Nämndrapport för arbetsmarknadsnämndens verksamheter april 2025 
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